

Dokumenty

DO VAŠÍ DATABANKY

NA ADRESE WWW

PŘEHLED INTERNETOVÝCH ADRES MINISTERSTEV ŠKOLSTVÍ ZEMÍ PŘÍSTUPJÍCÍCH DO EU
OD 1. 5. 2004

| | |
|--|---|
| ČESKÁ REPUBLIKA <i>Ministry of Education, Youth and Sports</i> | http://www.msmt.cz |
| ESTONSKO <i>Ministry of Education and Research</i> | http://www.hm.ee |
| KYPR <i>Ministry of Education and Culture</i> | http://www.moec.gov.cy |
| LITVA <i>Ministry of Education and Science</i> | http://www.smm.lt |
| LOTYŠSKO <i>Ministry of Education and Science</i> | http://www.izm.gov.lv |
| MAĎARSKO <i>Ministry of Education</i> | http://www.om.hu |
| MALTA <i>Ministry of Education</i> | http://www.education.gov.mt |
| POLSKO <i>Ministry of National Education and Sport</i> | http://www.men.waw.pl |
| SLOVENSKÁ REPUBLIKA <i>Ministry of Education</i> | http://www.education.gov.sk |
| SLOVINSKO <i>Ministry of Education, Science and Sport</i> | http://www.mszs.si/slo |

STRUKTURÁLNÍ FONDY V ČESKÉ REPUBLICĚ NA INTERNETU

| | |
|--|---|
| FONDY EVROPSKÉ UNIE <i>Ministerstvo pro místní rozvoj +/</i> | http://www.strukturalni-fondy.cz |
| <i>eDotace</i> | http://www.edotace.cz |
| <i>Strukturální fondy</i> | http://strukturalnifondy.cz |
| <i>Okno do světa strukturálních fondů</i> | http://www.europeum.org/sf/default.asp |

+/ *Řídicím orgánem* Rámce podpory Společenství (CSF) je Ministerstvo pro místní rozvoj. Některé činnosti může řídicí orgán delegovat na tzv. *zprostředkující subjekt* (většinou odbor v rámci příslušného ministerstva).

Z údajů v internetu připravila Marta Šlemendová